



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00006/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.224.530/0001-41 - H R COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos</u>	Unidade	1	R\$	R\$	R\$
			109.796,8500	49.950,0000	49.950,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 VISITA TÉCNICA COD CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 69,00 P TOTAL R\$ 9.315,00; 2 2 INSTALAÇÃO DE MÁQUINAS E APARELHOS: NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, DISCO RÍGIDO, MEMÓRIA EXTERNA/INTERNA. COD CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 75,00 P TOTAL R\$ 10.125,00; 3 MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E APARELHOS: NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, DISCO RÍGIDO, MEMÓRIA INTERNA/EXTERNA. COD CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 70,00 P TOTAL R\$ 9.450,00; 4 INSTALAÇÃO DE SOFTWARES COD CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 58,00 P TOTAL R\$ 7.830,00; 5 MONTAGEM DE HARDWARE, TESTE DE PEÇAS AVULÇAS COD CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 58,00 P TOTAL R\$ 7.830,00; 6 INSTALAÇÃO DE PERIFÉRICOS COD CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 60,00 P TOTAL R\$ 8.100,00; 7 INSTALAÇÃO DE SISTEMA OPERACIONAL CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 79,00 P TOTAL R\$ 10.665,00; 8 MIGRAÇÃO DE HARDWARE CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 62,00 P TOTAL R\$ 8.370,00; 9 CONFIGURAÇÃO DE RAID CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 79,00 P TOTAL R\$ 10.665,00; 10 ATUALIZAÇÃO DE BIOS CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 89,00 P TOTAL R\$ 12.015,00; 11 BACKUP DE DADOS CATMAT 27103 SERV 135 P. UNIT. R\$ 59,00 P TOTAL R\$ 7.965,00.

Total do Fornecedor: R\$ 49.950,0000

Valor Global da Ata: R\$ 49.950,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar